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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2008. október 14-én 17 órakor megtartott üléséről   

Helyszín:  Polgármester Hivatal ( II., Mechwart liget 1.) 

Jelen vannak a Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság részéről:    


  Soltész Attila

              Skublicsné Manninger Alexandra

              Kaposi Péter 

              Schanda Tamás       17. 20kor érkezett                             

              Takács Beáta

               Dr. Zagyvai Péter    17. 25-kor érkezett

              Retkes Attila

17. 25-kor érkezett, 17.50-kor távozott

              Cságoly Kristóf

Polgármesteri Hivatal részéről:
Ötvös Zoltán Műv. Iroda vezetúője





Jafcsák Zsolt Informatikai Iroda vezetője





Dr. Pálos Annamária Irodavezető-helyettes





Tóth Lászlóné Művelődési Iroda munkatársa





Szent-Gály Viola  (jkv.)

Meghívott jelenlévők:





Dr. Tihanyi Katalin





Maruzs Jánosné





Cser Edit
INTELIG vezetője

Soltész Attila elnök 17. 15-kor megállapítja, hogy a Bizottság 5 fő jelenlétével határozatképes.

A Bizottság az alábbi napirendet fogadja el:

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

195/2008.(X.14.) határozata

1. Beszámoló az önkormányzati intézmények informatikai infrastruktúrális helyzetéről (INTELIG)

2. Beszámoló a Közoktatási Intézkedési tervben foglalt egyes feladatok végrehajtásának gazdaság hatásairól
3. Hardver beszerzés (Informatikai Iroda)(szept.23.)

4. II. Kerületi Önkormányzat Minőségirányítási programjának felülvizsgálata (szept.23.)

5. Felsőoktatási ösztöndíjpályázat elbírálása (zárt ülés)

6. Javaslat a nem önkormányzati intézményekkel kötött közoktatási megállapodások nyújtására

7. Beszámoló a Klebelsberg Napok programjáról (közös tanácskozás a VÖK-el)

8. Emléktábla elhelyezése Szabó Magda író tiszteletére

9. Hédervári-emléktábla támogatása, javaslat a közművelődési keret/emléktábla keretösszeg felosztására

10. Előterjesztés a Remete Kulturális és Sport Egyesület által a KKSI Bizottsághoz 2007-ben benyújtott pályázatára nyert támogatás késedelmes elszámolása ügyében 

Felelős: KKSIB elnök

Határidő: azonnal

(A határozati javaslat elfogadása egyszerű többségű szavazást igényel)

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 1.) pontja

Beszámoló az önkormányzati intézmények informatikai infrastruktúrális helyzetéről (INTELIG)

Cser Edit elmondta:

Az intézményi eszköz igények évenként kismértékben  csökkennek . 

Informatikára biztosított források évenkénti bontásban a következők (kerekítve):  

· 2004. évben: 30. 000e Ft, 

· 2005. évben: 13. 000e Ft, 

· 2006. évben: 11. 000e Ft, 

· 2007. évben: 13. 000e Ft, 

· 2008. évben: 9. 500e Ft.

Az informatikai eszközök három év alatt leíródnak ugyan, de az intézmények kisebb javításokkal, bővítésekkel továbbhasználják azokat.

Az intézmények eszközeiket nemcsak önkormányzati forrásokból, hanem rendszeresen, saját pályázatok benyújtásával, illetve esetleges többletbevételeik felhasználásával is bővítik.

Az informatikai infrastrukturális ellátottság eddig csak az üzemeltetési oldalon szenvedett hiányosságokat, mivel alapvetően csak az iskoláknál volt megoldott a rendszerfelügyelet, az informatikát tanító, ismerő dolgozóik igénybevételével. 

A 2008. évi költségvetés dologi kiadásai között központilag az INTELIG előirányzatában biztosított 1.800 e Ft forrást az Önkormányzat rendszerfelügyeletre, amely azonban csak eseti beavatkozásokra nyújtott volna fedezetet, korszerű távfelügyelet kialakítására nem. Pályáztatással, ártárgyalásokkal, más források átcsoportosításával 2008. november 01.-től, egy éves időtartamra azonban megoldhatónak látszik a 18, eddig részben ellátott, vagy ellátatlan intézménynél az informatikai eszközök, hálózatok felügyelete. 

Soltész Attila elnök kéri, hogy az adminisztrációs konszolidációval kapcsolatban szükséges a jövőben kellő információt összegyűjteni.

Jafcsák Zsolt tájékoztatja a Bizottságot, hogy a napokban érkezett megkeresés az International Business Machines Corporation Magyarországi Kft-től a fenntartó által tartós bérletbe vett Hardvereszközökre vonatkozó futamidő végi ajánlatát.

Soltész Attila megköszönte Cser Edit beszámolóját.

Napirend 2.) pontja

Beszámoló a Közoktatási Intézkedési tervben foglalt egyes feladatok végrehajtásának gazdasági hatásairól

Dr. Pálos Annamária röviden ismerteti az előterjesztést. Zagyvai Péter a megbízások eltérő időtartamának okáról érdeklődött.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

196/2008.(X.14.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete  a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet  alapján javasolja, hogy a Képviselő-testületnek, hogy a  Közoktatási Intézkedési tervben foglalt egyes feladatok végrehajtásának gazdasági hatásairól szóló tájékoztatást elfogadja.
Felelős: KKSIB elnök

Határidő: soron következő Képviselő-testületi ülés

 (A határozati javaslat elfogadása minősített többségű szavazást igényel)

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:8, igennel szavazott:8, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 3.) pontja

Hardver beszerzés

Jafcsák Zsolt Irodavezető tájékoztatja a Bizottságot az Informatikai albizottság üléséről. Zagyvai Péter  a jövőben kidolgozottabb előterjesztéseket kíván az Irodavezetőtől.

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

197/2008.(X.14.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete  a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 5.2.pontja alapján javasolja a Képviselő-testületnek -  a határozat mellékletében szereplő műszaki tartalommal -  a közbeszerzési eljárások megindítását.

Felelős: KKSIB elnök

Határidő: soron következő Képviselő-testületi ülés

 (A határozati javaslat elfogadása minősített többségű szavazást igényel)

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:8, igennel szavazott:8, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 4.) pontja

II. Kerületi Önkormányzat Minőségirányítási programjának felülvizsgálata

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

198/2008.(X.14.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete  a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 1.6 pontja alapján úgy dönt, elfogadja a módosított minőségirányítási programot.
Felelős: KKSIB elnök

Határidő: azonnal

 (A határozati javaslat elfogadása minősített többségű szavazást igényel)

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:7, igennel szavazott:7, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0 )

Napirend 5.) pontja

Felsőoktatási ösztöndíjpályázat elbírálása (zárt ülés)—külön jegyzőkönyvben

A Bizottság zárt ülés keretében folytatja munkáját, amelyről külön jegyzőkönyv készül.
B u d a p e s t, 2008. október 18.
  Soltész Attila 









a Bizottság elnöke
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